ESTADO DO PIAUI

CNPJ 41.522.293/0001-54

Telefone: (89) 3455 1218 —
 E-mail:

 pmcaldeiraopi@botmail.com

Endereço: Praça 29 de Abril — Centro

CEP 64.695-00 —
CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ— PI

4Srande
Posnicalomiw"Ni

PORTARIA N°
012/2023IGP, DE 12 DE KBRIL DE 2023.

"Ceder a Servidora Pública Municipal, YONE
LOPES DE CARVALHO, pertencente ao Gabinete

do Prefeito Municipal de Caldeirão Grande do

Piaui,
 para servir, de forma exclusiva, ao Tribunal

de Justiça do Estado do  Piaui,  com base no Termo

de Cooperação Técnica de n° 74/2022".

0
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CALDEIRÃO GRANDE DO

PIMA,  ESTADO DO PIAUÍ, no
uso das atribuições legais que lhe confere o  Art.  37 da

Constituição Federal, a Lei Orgânica do Município e nos termos da Lei Municipal n
°

144/2013,

CONSIDERANDO o Termo de Cooperação Técnica n° 74/2022, que

entre si celebraram o Tribunal de Justiça do Estado do  Piaui  e o município de Caldeirão

Grande do  Piaui-PI, publicado no Diário da Justiça do Estado do  Piaui,  em 23 de

novembro de 2022; e,

CONSIDERANDO que o supracitado termo encontra-se executável,

desde a publicação, com vigência de 05 (cinco) anos a partir de 23 de novembro de

2022,

RESOLVE:

Art.  1° - Ceder a Servidora Pública Municipal, YONE LOPES DE

CARVALHO, portadora do CPF n° 0**.14*.*63-** e RG n° *.83*.80* SSP/PI,

pertencente ao Gabinete do Prefeito Municipal de Caldeirão Grande do  Piaui-PI, para a

Assinado de forma digital por
DOUGLAS FILIPE SOUSA DOUGLAS FILIPE SOUSA
GONCALVES:064836203 00NCA1VE506483620357

57
Dados: 2023.04.12 16:37:34
-03.017

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO MAU(

CNN  41.522.293/0001-54
Telefone: (89) 3455 1218 —  E-mail:  pmcaldeiraopi@hotmail.com

Endereço: Praça 29 de Abril — Centro
CEP 64.695-00— CALDEIRÃO GRANDE DO PIALIf — PI

atuar, de forma exclusiva, pelo Tribunal de Justiça do Estado do  Piaui,  na Comarca a

qual será designada pelo mencionado Órgão.

Art.  2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,

revogando disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO

PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, EM 12 DE ABRIL DE 2023.

DOUGLAS FILIPE Assinado de forma digital

SOUSA por DOUGLAS FILIPE SOUSA
GONCALVES:06483620357

GONCALVES:06483620 Dados: 2023.04.12 16:38:24
357 -03'00'

Douglas Filipe Sousa Gonçalves

Prefeito Municipal

Ano XXI •  Teresina  (PI) - Sexta-Feira, 14 de Abril de 2023 • Edição RDCCCI  23
Id:167C37E0A9714EB5

BTADO 00  Piaui

INIBEW3MALIMICIBUJIL£1LCESIIMASNO1  DS2269U1
CNP) 41.522.293/0001-54

Telefone 89) 3455 121$- E-maik privAideireoPtimovneil  see
Endereço.  Prep  29  tie  Abril - Centro

CEP 64.635-00 - CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUI-

PORTARIA N' 012/2023/GP, DE 12 DE ABRIL DE 2023.

"Ceder a Servidora Pública Municipal, YONE

LOPES DE CARVALHO, pertencente ao Gabinete

do Prefeito Municipal de Caldeirão Grande do

Piaui,  para servir, de forma exclusiva, ao Tribunal

de Justiça do F.stado do  Piaui, corn  base no Termo

de Cooperação Técnica de n 74/2022".

0 PREFEITO DO MUNICiP10 DE CALDEIRÃO GRANDE DO

PIMA,  ESTADO DO PIAUI, no uso das atribuições legais que lhe confere o  Art.  37 da

alitukIlo Federal, a Lei Orgânica do Município c nos termos da Lei Municipal  le

144/2013,

CONSIDERANDO o Termo de Cooperado Ttknica n° 74/2022, que

entre si celebraram o Tribunal de Justiça do Estado do  Piaui  e o município de Caldeirio

Grande do  Piaui-P1, publicado no Diário da Justiça do Estado do  Piaui,  em 23 de

novcmbro de 2022; e,

CONSIDERANDO que o supracitado termo encontra-se executável,

desde a publicação, com vigência de 05 (cinco) anos a partir de 23 de novembro de

2022,

RESOLVE:

Art-  1° - Ceder a Servidora hiblica Municipal, YONE LOPES DE

CARVALHO. portadora do CPF n° 0••.14*.'63-** e RG n° SSP/P1,

pertencente ao Gabinete do Prefeito Municipal de Caldeirão Grande do  Piaui-PI, para a

Apo pm  0011GLAS SOLIA
G011OWASO64111&201 4.0.C.11.100111116,
57  Om. mu •

t•A

,-, de forma exclusiva, pelo Tribunal de Justiça do Estado do Piauí. na Comarca a

qual  sera  designada pelo mencionado Orgao.

Art  r ESIA Portaria entrará em vigor na data  dc  sua assinatura,

revogando disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO

PIAUI, ESTADO DO PIAUI, EM 12 DE  AWFUL  DE 2013.

DOUGLAS RIPE .1.6.803  Of  kw/no dig..1
SOUSA por OXC&ASFJ.PÇ SOVIA

CCOICALVacsalMOISI
GONCALVES06483620  ow,.  2021
357 801:0
Douglas Filipe Sousa Gonçalves

Prefeito Municipal

Id:OF8BDC86D5BF4EC2

ESTADO no  Pistil
assina no

(NM  41 t22 299/0)201 54
Telefone 1591 3455 1218-1 prricaldetooplOhotmall  corn

rndereen  Ones  19 d* Abril - Centro

CEP 64.695-00 - CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUI - PI

PORTARIA N' 013/2023/GP, DE 12 DE ABRIL DE 2023.

I) PREFEITO DO MUNICIPIO DE CALDEIRÃO GRANDE DO

EsTADo DO PIAUI, DOUGLAS FILIPE SOUSA GONÇALVES, no uso

clas atribuições legais que  the  confere a Lei Orgilnica do Municipio. a Lei Municipal  re

144/2013 e  confer=  a Lei Municipal de te 212/2022, que dispõe sobre o Serviço de

Inspeção Municipal - SIM.

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o cargo de médico-veterituirio destinado  au

Serviço de Inspeção Municipal - SIM, vinculado à Secretaria Municipal  dc  Agricultura

e Abastecimento de Caldeirão Grande do  Piaui  - PI,  WELLINGTON  ERASMO DE

LIMA SILVA, portador do RE.; n" •36"175" SSP/BA, inscrito no CPF de n*

06..33'..64-•• ei no Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do  Piaui

sob o n*01543  VS.

Revogadas as disposições cm contririo, esta Portaria entra cm vigor

na data de sua assinatura, com efeitos retroativos ao dia I °  de abril de 2021.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO

PIAUI. ESTADO DO PIAUI, EM 12 DE ABRIL DE 2023.

DOUGLAS FIUPE 8.4.40 de twos Apo
SOUSA r.n. paws oun sari.

GONCALVES08.4836 0,...r,o1NrsTrioVo
20357 One
Douglas FIllpe Sousa  Gonçalves

Prefeito Municipal

Id:030E6B4B8BE54F3C
CAmAra AMAlciyal do Bolds do Piaui - PI

Polder° Vereocklr Jose Vegíh,o  Ribeiro
CNPJ. 02 428 6f910001-04

Rue 14 440440.440 217- CEP OH 676000
INN. do Pool -PS

Fairfax (40) 3441 - 0022

AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO
Dispensa N°003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 009/2023

CAMARA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUI-P1

Nos termos do  art.  75. II, da Lei n° 14133/2021, o Município de  Belem  do
Piaui  -  PI,  Informs  que pretende contratar EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS, para prestação dos serviços com suporte técnico em
tecnologia da informação de  web site  institucional para a Climara Municipal
de Vereadores de  Belem  do  Piaui,  conforme especificado no sitio eletrônico
do Portal da Transparência (http://transparencia  belemdopiautpiteg.brr#1/).
convidando as empresas interessadas a apresentarem, no prazo de 03  (trills)
dias úteis. sues propostas, que deverão atender e descrição constante no
documento em anexo.

As propostas deverão ser enviadas por  e-mail  para o endereço.
(cmvbelempingmaltoom) ou entregues no endereço (rua 14 de dezembro, n'
217. centro, Belém do  Piaui)

Qualquer esclarecimento poderá ser realizado através do Mesmo enunreç.,
eletrônico.

Belem  do  Piaui  - Pl. 13 de abril de 2023

Bernardino  Geraldo de Carvalho
Presidente

'fig&

cat.je

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

	Page 1
	Page 2
	Page 3